Nota

Nota

ab illis p exceptione: qua no opposita ab illis effert: et eo casu substitueret. arg. pdi. decre. iudex in prin. et p hoc soluit questio de exco. caran substituar: qua dixi de p ba. post cessionem.

**P**rocurator. **R**ecurabilis est casus contra quez prima facie qui/ liber respoderet.

Dialiso

**P**rimo ponit bi crū. Seco illud ampliat et declar. ibi: Etiam. Imola. Se su/ mar reprobans qd no. Inno. de so. cope. dilecti. et approbat i pre qd ibi no. Host. et de h et i Spe. de syndi. s. j. s. quid si aliqua. et Host. de cri. s. ij. s. sed nunqd peuratoz. p Archidia. eo. si. si duo. ll. vi. a

**R**ecuratore a **ca. III** plato rectore vel alio q b libet p ecclesia sua vel benefici cio substitutu: p morte substitue/ ctis reuocari censem. Etia q ad negocia ta incepta: et cau sas i qb p ipm lris fuerit an te morte hmoi prestata. **De restitutione i integrū. Q** le

Host. de offi. vl. c. pe. q mortuo eo qui dedit vicarium exptat illius officiu: et ita seruamus. alle. de offi. vi. ro mana. ll. vi. p qua pbatur q si no esset mortuus sed ex coicatus suspendit: sed no reuocat officiu vices geren tis: et sic diceremus in procuratore plac agentis: facte etiam ad questione. no. in Spe. de arbi. s. sintur. ver. quid si pclarus. s. q mortuo plaro qui copromissit de bus ecclesie finitur copromissum sibi videtur.

**R**ecurabilis est casus contra quez prima facie qui/ liber respoderet. Seco illud ampliat et declar. ibi: Etiam. Imola. Se su/ mar reprobans qd no. Inno. de so. cope. dilecti. et approbat i pre qd ibi no. Host. et de h et i Spe. de syndi. s. j. s. quid si aliqua. et Host. de cri. s. ij. s. sed nunqd peuratoz. p Archidia. eo. si. si duo. ll. vi. a

**R**ecuratore. de ecclesiastico loquit: quod patet p verba sequentia: tamē etiam de rectore et iudicis loquebant Inno. et Spe. b **P**ro ecclesia. Innuat q secus si p causa ppta. mandari em tuc finit re p morte re integra: re no integra no. ff. eo. si defunc. inu. man. s. pte si ad huc. ff. man. inter causas. C. ma. l. mandari. et ibi no. et in pdi. s. Item si quando dicat res integra. Dicit q in iudicis ante lre. cōresta. in nego/ cjis anteq fecerit pparamera: h aut q p ecclesia cōsti/ nunt erat. mouebat Inno. q dicebat q cum ecclesia non mouet. p. q. ij. liberti. de rescrip. si gratioso. ll. vi. et p/ curatoz. p ea sit datus ab eo qui poterat. si. plaro etiam sine cōsensu capituli. de rescrip. cōcert. nihil est q pht beari illu agere causam sibi cōmissam etia si res sit in/ tegra p pdi. decre. dilecti. et p decre. petito. s. e. et. et p lanuu. ff. de annuo l. de pcuratoz. constituto ad ne/ gocia. qntis generaliter facebat q post mortem cōsti/ nuntis no debeat inuolere noua negocia. ff. de nego. gest. nā et scrip. s. si vno. sed Hostie. aliter: vt statim dicam. c **R**euocari cōsensum. Dicebat Hostie. q peuratoz iudicatorū no agit plaro mortuo: donec sit ex/ desite de plaro puitum. ratio fm eū est: quia tūc cū ya/ car sedea nihil debet inuolari. ne se. va. c. j. et vlti. qd lo/ quis lre. cōrest. cū tractet de receptione restitū et mira/ batur Hostie. quomodo dubitabat de hoc: nec valet fm eum si dicas q in pdictis. c. loquit de plaro cōuento no de agente. nā si no pmitit tunc defendere: qd fauo/ rabillus est: multominus agere. alle. ff. e. seruum quoqz s. publice. et l. pompo. in fi. et. C. c. aliena. et si Hosti. p hec verba intellexit q pdictus procurator substituto peurato ex primo peuratio litem cōsequi possit: hoc reprobaretur per hanc litteram que dicit reuocari cen/ semus: non dicit impediri vel suspendi. Archidia. tra/ ctans hanc materiā satis exquirit in pdi. decre. si duo. dicit peuratoz constitutu a plaro et capitulo in causa cōmuni vel principaliter capituli durare post mortem plari: in causa vero discreta plari secus: et sic optinōdes predictas voluit cōcordare. Et an hanc optinō. hec de/ cre. reuocare incedat no video: qd si exp̄ssu fuisse esset exp̄ditio: p ea tamē facte qd scripsi post Inno. de cō/ sue. c. dilectus. sup. j. glo. et quod no. de resti. in integ. c. q. vbi dicit q mortuo abbate conuentus p syndicum agere potest et cōuentu de iuribus q pertinent ad cōuen/ tum vel simul ad vtrosqz secus in his que segregatim pertinent. ad abbatem: ne se. va. c. vlti. Posset tamē di/ si hanc opt. Archidia. veram q durat procuratoz: lum